ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018                                с. Сигаево                                                № 33

 О внесении изменений в состав   аттестационной комиссии  муниципального

образования «Сарапульский район», утвержденной Постановлением Главы

муниципального образования «Сарапульский район»

от 07.12.2016г. № 71

                   В связи с произошедшими кадровыми изменениями в муниципальном образо-

вании  «Сарапульский район»,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в состав    аттестационной комиссии   муниципального образо-

вания «Сарапульский район» (далее - комиссия), утвержденной  Постановлением Главы

муниципального образования «Сарапульский район»  от 07.12.2016г. № 71.

1.1. Исключить из состава комиссии  Ускову Екатерину Евгеньевну  и Корякову Татьяну

Михайловну.

1.2. Включить в состав комиссии:

        Колчину Надежду Геннадьевну – ведущего  специалиста – эксперта сектора муници-

пальной службы и кадровой работы Управления правовой работы и муниципальной

службы Администрации муниципального образования  «Сарапульский район»– секретарь

комиссии.

Зеленину Татьяну Петровну – начальника Управления финансов Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» - член комиссии.

          2. Разместить настоящее Постановление на  официальном сайте муниципального об-

разования «Сарапульский район» в сети  Интернет.

Глава  муниципального образования

И.В. Асабин